[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения "Село Шлиппово"
РЕШЕНИЕ

От 2 декабря 2014 года                                                                               № 222

Об определении схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Сельской Думы

сельского поселения "Село Шлиппово"

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002        № 67 ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области", решением территориальной избирательной комиссия Сухиничского района от 26.11.2014 № 72 "Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения "Село Шлиппово", Уставом Сельского поселения "Село Шлиппово" Сельская Дума сельского поселения "Село Шлиппово", РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения "Село Шлиппово" и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложения №1, №2).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сухиничского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию    СП «Село Шлиппово».
Глава сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                          А.Н.Алексанкин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Сельской Думы

сельского поселения

"Село Шлиппово"

от 02.12.2014г  № 222
СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов

Сельской Думы сельского поселения "Село Шлиппово"

Шлипповский десятимандатный избирательный округ № 1.

Границы избирательного округа:

деревня Азарьево, деревня Александровка, деревня Асаново, деревня Бардыкино, деревня Вихля, деревня Волдаевка, село Волково, деревня Володино, деревня Вязьма, деревня Глухая, деревня Горки, деревня Горшково, деревня Жданово, деревня Ионино, деревня Калужкино, деревня Каньшино, деревня Карпеевка, деревня Клевенево, деревня Криуша, деревня Матчино, село Наумово, село Немерзски, село Никитино, село Новосельский, село Плющаны, деревня Самбулово, деревня Слизнево, деревня Староселье,  деревня Тросна, село Уруга, деревня Фурсово, деревня Шихтино, село Шлиппово.

Число избирателей: 1326.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Сельской Думы

сельского поселения

"Село Шлиппово"

от 02.12.2014г  № 222
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов

Сельской Думы сельского поселения "Село Шлиппово"

[image: image2.jpg]